
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 

nr. 40 din 17.11.2022 

privind completarea/actualizarea Comisiei pentru guvernanță universitară  

 

 

În conformitate cu prevederile: 
▪ Art. 213 alin (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare,  
▪ Cartei Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, 
▪ Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului Universității Europene "Drăgan" din 

Lugoj și 
În baza Hotărârii Senatului UED nr. 39 din 17.11.2022 privind validarea rezultatului alegerilor în 
rândul studenților Facultății de Științe Economice pentru calitatea de membru în Senatul universitar, 
ca urmare a vacantării locului prin absolvirea studiilor universitare 
 

 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 17 noiembrie 2022, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. (1) Se aprobă înlocuirea în Comisia pentru guvernanță universitară a reprezentantei studenților 
Facultății de Științe Economice, Luntrașu Andreea – Gabriela, ca urmare a absolvirii studiilor 
universitare, cu Bojin Alexandra – Adriana, studentă a Facultății de Științe Economice și membru în 
Senatul universitar.  
(2) Comisia pentru guvernanță universitară va avea următoarea componență:  

1. Lector univ. dr. Corina Negruțiu, Președinte 
2. Lector univ. dr. Maria Barabaș, membru 
3. Studenta Bojin Alexandra – Adriana, membru 

 
Art. 2. Prezenta Hotărâre se va comunica Comisiei pentru guvernanță universitară, Rectoratului și 
Decanatului Facultății de Științe Economice. 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


